KADIMEX Sp. z o.o.
ul. Wólczyńska 290
01-919 Warszawa
NIP: 118 20 82 411
13.08.22
tel. (+48) 22 864 99 66
fax. (+48) 22 835 57 85
AGREGAT Z SILNIKIEM HONDA EP10000E AVR
(10,0KW 146 KG)
Agregat prądotwórczy Honda model EP10000E AVR
wyposażony w silnik GX630 o mocy maksymalnej 20,8
KM. Standardowo wyposażony w licznik motogodzin,
wskaźnik  poziomu  oleju  oraz  stabilizator  napięcia.
Silnik  zapewnia  mniejsze  zużycie  paliwa  oraz
minimalizuje emisje spalin. W agregacie zamontowano
zbiornik  20 litrów,  który  pozwala na ok 5 godzinną
nieprzerwana pracę urządzenia. Ze względu na poziom
emisji hałasu agregat przeznaczony jest do zabudowy.
PRODUCT DESCRIPTION
Dane techniczne:
Model EP1000E AVR 10,0kW 146kg do (zabudowy)
Rodzaj silnika GX630
Moc nom. 9  kW
Moc max. 10 kW
Moc max. (norma SAE J1349) 20,8 KM
Gniazda DC Brak
Gniazda AC 1 x 230V 16 A; 1 x 230V 32A
LWA / Stopień ochrony -/ IP23
Zbiornik paliwa 20 l
Szerokość 550 mm
Masa sucha 146 kg
Wysokość (z kółkami) 600 mm
Długość (złożone rączki) 1020 mm
Czas pracy Do 4h42min (przy 75% mocy znamionowej agregatu)
Rozruch-ręczny/elektryczny elektryczny
Dodatkowe opcje Zestaw transportowy.
Wyposażenie standardowe Licznik motogodzin, alarm olejowy, AVR.